
令和 6年(2024年)４月７日  

 

室蘭支部各高等学校長   様 

苫小牧工業高等専門学校長  様 

登別明日中等教育学校長 様 

 

北海道高等学校体育連盟室蘭支部長   荻 島 勝 幸 

           当    番    校    長 

（駒澤大学附属苫小牧高等学校長） 

 

第 70回 北海道高等学校剣道選手権大会室蘭支部予選大会の顧問会議の開催について（案内） 

 

陽春の候 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記大会について顧問会議を次のとおり開催いたします。 

 つきましては、貴校剣道部顧問の出席について特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 日時 

令和６年(2024年)５月 13日（月） 14時 00分～ 

2. 場所 

駒澤大学附属苫小牧高等学校 会議室１ （２階） 

3. 議題 

(1) 専門委員から 

(2) 室蘭支部予選大会について（日程、試合方法、シード校の確認等） 

(3) 支部大会のローテーションについて 

(4) 剣道人口調査について 

(5) 当番校からの諸連絡 

(6) その他 

(7) 組み合わせ抽選 

以上 

 


